
青 陸 協 競 第 ５ 号 

令和２年７月２７日 

 

各中学校長 殿 

 

 

一般財団法人青森陸上競技協会       

会 長  吉 原  朋 治       

 

青森県中学校体育連盟           

会 長  澤 田  孝 賴       

（公 印 省 略）       

 

 

２０２０年度 第６６回全日本中学校通信陸上競技大会青森大会の開催について 

 

 

盛夏の候、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より競技会開催につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、７月に行う予定で延期としていた標記大会について、別紙要項のとおり、９月５

日（土）～６日（日）の２日間、新青森県総合運動公園陸上競技場で開催（予定）されることにな

りました。なお、２０２０年８月９日（土）に弘前市にて開催を予定しておりました第５１回Ｕ１

６陸上競技大会県予選会につきましては中止としましたことをお知らせいたします。 

 つきましては、貴校生徒の参加について格別のご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 新型コロナウィルス感染症などについて、今後の情勢を鑑みて、中止があることもご理解くださ

い。実施の可否については８月１９日（水）までに決定する予定です。中止の場合は参加団体（者）

へお知らせするとともに、本協会ＨＰでも周知する予定です。なお、参加に当たっては、本協会が

提示するガイドラインをご覧の上、十分な指導の下、感染予防対策を講じての参加をお願いいたし

ます。 

 

【担 当】 

 一般財団法人青森陸上競技協会 競技部長  川下 友徳 

MAIL：kawashita-tomonori@m01.asn.ed.jp 

 （勤務先） 

  〒031-0841 八戸市鮫町小舟渡平 9-291 

   青森県立八戸高等支援学校 

   TEL：0178-32-2854  FAX：0178-32-2857 

 


